

R2 Låse A/S

Falkevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 71 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Martin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2 Låse A/S Falkevej 8 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 71 08 00
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thue Bo Rasmussen, Formand Martin Christiansen Randi Birk Thorlund
Direktion	Martin Christiansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af låsesmedsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på -74.729 kr. mod 440.992 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 492.523 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	584.494	1.195.231
1 Personaleomkostninger	-634.485	-594.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.775</u>	<u>-33.640</u>
Resultat før finansielle poster	-84.766	567.293
Andre finansielle indtægter	1.501	1.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.464</u>	<u>-1.665</u>
Resultat før skat	-92.729	566.803
2 Skat af årets resultat	<u>18.000</u>	<u>-125.811</u>
Årets resultat	-74.729	440.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.729</u>	<u>-9.008</u>
Disponeret i alt	-74.729	440.992

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.472	80.897
Materielle anlægsaktiver i alt	57.472	80.897
Anlægsaktiver i alt	57.472	80.897
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	846.638	746.100
Varebeholdninger i alt	846.638	746.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.602	186.403
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	47.000	98.000
Udskudte skatteaktiver	6.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.655
Periodeafgrænsningsposter	468	11.129
Tilgodehavender i alt	298.070	305.187
Likvide beholdninger	0	425.125
Omsætningsaktiver i alt	1.144.708	1.476.412
Aktiver i alt	1.202.180	1.557.309

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-7.477	67.252
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	492.523	1.017.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	390.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.276	220.556
Selskabsskat	0	110.936
Anden gæld	127.755	196.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.657	528.057
Gældsforpligtelser i alt	709.657	528.057
Passiver i alt	1.202.180	1.557.309
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.071	503.323
Pensioner	62.812	60.711
Andre omkostninger til social sikring	7.169	5.673
Personaleomkostninger i øvrigt	56.433	24.591
	<u>634.485</u>	<u>594.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	120.936
Årets regulering af udskudt skat	-18.000	4.900
Regulering af tidligere års skat	0	-25
	<u>-18.000</u>	<u>125.811</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>168.200</u>
Kostpris primo		168.200
Tilgang		<u>11.350</u>
Kostpris ultimo		<u>179.550</u>
Af- og nedskrivninger primo		87.303
Årets afskrivninger		<u>34.775</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>122.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>57.472</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens arbejde	<u>47.000</u>	<u>98.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>47.000</u>	<u>98.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	67.252	76.260
Årets overførte resultat	-74.729	-9.008
	<u>-7.477</u>	<u>67.252</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	450.000	100.000
Udloddet udbytte	-450.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>450.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 35 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 tkr.

Selskabet indestår herudover for restværdien af leasingaktivet på 35 tkr. Forpligtelsen forfalder umiddelbart efter ophør af leasingperioden.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig ydelse på 54 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Randi Birk Thorlund (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120954174549

IP: 92.246.23.8

2018-04-12 12:23:04Z

NEM ID 

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.23.8

2018-04-12 12:25:19Z

NEM ID 

Martin Christiansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-836522569904

IP: 92.246.23.8

2018-04-13 06:17:03Z

NEM ID 

Martin Christiansen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-836522569904

IP: 92.246.23.8

2018-04-13 06:17:03Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-04-13 06:37:25Z

NEM ID 

Martin Christiansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-836522569904

IP: 92.246.23.8

2018-04-13 07:36:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IHD5V-N1674-Z4V70-0KQLC-DYWO-CH86L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>